APROVAR l’expedient de contractació del servei de producció i representació de l’espectacle 
“Cinto Fils” mitjançant procediment negociat sense publicitat, tramitació ordinària.

El pressupost base de licitació de la contractació IVA inclòs és fixa en la quantitat de QUARANTA-UN MIL 
SET-CENTS VINT-I-VUIT COMA VINT-I-NOU (41.728,29 €), amb el següent desglossament:

Pressupost base de licitació

Costos generals de l'espectacle
Concepte Preu sense IVA IVA Preu amb IVA

Idea i producció (direcció artística del projecte, 
producció, muntatge, transports)
Espectacles (Equip actors, regidoria, lloguer

[...]

Total costos material tècnic previst per a la 
producció audiovisual i tècnica de l’espectacle 
“Cinto Fils”

10.549,00 € 2.215,29 € 12.764,29 €

Total pressupost base de licitació 34.484,00 € 7.244,29 € 41.728,29 €

SEGON. APROVAR una despesa per l’import de QUARANTA-UN MIL SET-CENTS VINT-I-VUIT COMA 
VINT-I-NOU (41.728,29 €) IVA inclòs, que es farà efectiva amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
3380.22609 – ORGANITZACIÓ FESTES POPULARS de l’exercici 2025, en la qual existeix consignació 
adequada i suficient per a fer front a aquesta despesa.

TERCER. APROVAR el Plec de Clàusules Administratives Particulars i el Plec de Prescripcions Tècniques